
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/637/

Código da publicação: 637

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 21:41:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 55/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) GERADOR PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE" DO MUNICÍPIO
DE INÚBIA PAULISTA
Resumo:
R$ 95.376,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 RELATÓRIOS DO PROCESSO Baixar

17/11/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

11/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

11/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/637/pstrongaquisicao-de-01-um-gerador-para-a-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11d05d177e469c1a7f5fdd0f2faae9b.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b4af63292a48e75ea78f5e2f03d880e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919928ed58f3f1f686731c89b48550e2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8c9b27b7c26867acfcc97e26881150.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3040ae35148f1b8a25967da1a5dfc05c.pdf

